

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4106 Natan Rzemek**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4106 Natan Rzemek**

Poznaj historię naszego syna...



Natan urodził się w sierpniu 2021 roku siłami natury, ale ze względu na towarzyszące komplikacje poród odbył się przy pomocy próżniociągu. Przeżyliśmy wówczas prawdziwe chwile grozy, ale na szczęście wszystko dobrze się skończyło. Początkowy rozwój chłopca także przebiegał bez zastrzeżeń, jednak przed pierwszymi urodzinami dostrzegliśmy u syna niepokojące zachowania, takie jak: utrata zainteresowania zabawkami, brak kontaktu wzrokowego, uboga mimika twarzy, nieodwzajemnianie uśmiechu.

Natanek nic nie mówił ani nie naśladował innych, bał się kontaktu z ludźmi, nie chciał bawić się z dziećmi oraz pojawiła się u niego nadwrażliwość słuchowa. Wszystkie nasze zmartwienia wyjaśniła nam diagnoza zaburzeń ze spektrum autyzmu, którą usłyszeliśmy w kwietniu 2023 roku. Od tego czasu jesteśmy pod stałą opieką psychiatry, psychologa, neurologa, logopedy, neurologopedy okulisty, laryngologa oraz fizjoterapeuty. Natanek zмага się również z zaburzeniami integracji sensorycznej. Z tego względu uczęszczamy na terapię SI oraz masaż.

Odkąd tylko dowiedzieliśmy się, z czym przyszło nam się zmierzyć, nie ustajemy w wysiłkach i walce o lepsze życie dla naszego synka. Jesteśmy w stanie zrobić wszystko, aby Natanek zaczął komunikować się ze światem i był szczęśliwym dzieckiem. Właśnie dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie, ponieważ tak wysokie koszty terapii przewyższają nasze możliwości finansowe.

Dziękujemy Wam za każdy gest wsparcia!
Rodzice Natanka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat grozy w DOJ. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4106 NATAN RZEMEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	